
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: gpiekoszow
NO_DOC_EXT: 2021-093713
SOFTWARE VERSION: 11.3.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@piekoszow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Piekoszów
Krajowy numer identyfikacyjny: 9591478926
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 66a
Miejscowość: Piekoszów
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 26-065
Państwo: Polska
E-mail: gmina@piekoszow.pl 
Tel.:  +48 413061008
Faks:  +48 413062193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.piekoszow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.”
Numer referencyjny: IRO.271.2.6.2021.ES.

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:gmina@piekoszow.pl
www.bip.piekoszow.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


2 / 8

Przedmiot zamówienia polega na świadczeniu na rzecz Zamawiającego usług odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów.
Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte zostało w dokumencie pn. „Opis Przedmiotu 
Zamówienia (OPZ)”, stanowiącym zał. nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie gminy Piekoszów, w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r."
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Piekoszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie gminy Piekoszów, w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.", która to polega na 
odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych 
frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami prawa; odbiorem i zagospodarowaniem są objęte 
odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, jak również zmieszany, powstające w gospodarstwach 
domowych;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



3 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Część nr 1:
a) kryterium nr 1 - cena (C) - waga 60 % (60 pkt)
b) kryterium nr 2 – termin płatności – waga 20% (20 pkt);
c) kryterium nr 3 – aspekt środowiskowy – waga 20% (20 pkt).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy 
Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Piekoszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy 
Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.", która 
to polega na organizacji, utrzymaniu i obsłudze punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zgodnie z 
przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Część nr 2:
a) kryterium nr 1 - cena (C) - waga 60 % (60 pkt).
b) kryterium nr 2 – termin płatności – waga 20% (20 pkt);
c) kryterium nr 3 – częstotliwość otwarcia PSZOK – waga 20% (20 pkt).



4 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dla części nr 1:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, prowadzonego przez Wójta Gminy Piekoszów, w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych i spełnia warunki wykonywania działalności w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 888);
posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 
779), prowadzonym przez Marszałka Województwa – w zakresie: gospodarowania odpadami, transportowania 
odpadów, zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
Dla części nr 2:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów, wydane przez właściwy organ 
zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 779), co najmniej w 
zakresie kodów odpadów określonych w zał. nr 2 do SWZ;
posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 
779), prowadzonym przez Marszałka Województwa – w zakresie: gospodarowania odpadami, transportowania 
odpadów, zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunków (dla obu części zamówienia):
a) dokument potwierdzający, że wykonawca posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez Wójta Gminy Piekoszów i spełnia warunki 
wykonywania działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
b) dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ), według wzoru - zał. nr 6 do SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla części nr 1:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli:
posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj.: w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę 



5 / 8

odbierania odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 1 000,00 Mg rocznie lub (stosując przelicznik 1 kg 
= 4,4 dm3) 4 400 m3, o wartości minimum 500 000,00 zł, od co najmniej 10 000 mieszkańców;
UWAGA: W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie, Zamawiający nie uzna warunku za 
spełniony, jeśli wspólnie wykonawcy wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie 
nie wykaże się całym wymaganym doświadczeniem.
dysponuje potencjałem technicznym, tj. odpowiednią do przedmiotu zamówienia bazą magazynowo-
transportową z zapleczem techniczno-biurowym, spełniającą wymagania przepisów, m.in. budowlanych, 
sanitarnych, ochrony środowiska, zlokalizowaną na terenie gminy Piekoszów lub w odległości nie większej niż 
60 km od granicy gminy Piekoszów.
Dla części nr 2:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli:
posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj.: w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje minimum jedną usługę 
prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych od co najmniej 10 000 mieszkańców, o wartości 
co najmniej 50 000,00 zł;
UWAGA: W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie, Zamawiający nie uzna warunku za 
spełniony, jeśli wspólnie wykonawcy wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie 
nie wykaże się całym wymaganym doświadczeniem.
dysponuje potencjałem technicznym: posiada prawo do dysponowania nieruchomością, na której zlokalizowany 
będzie punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), usytuowanej na obszarze Gminy 
Piekoszów, spełniającej wymagania wynikające z przepisów o zagospodarowaniu przestrzennym, prawa 
budowlanego, ochrony środowiska, przepisów bhp i ppoż., zlokalizowanej na terenie utwardzonym, grodzonym, 
oświetlonym i dozorowanym, w miejscu umożliwiającym mieszkańcom dojazd, z możliwością zaparkowania 
pojazdu przy bądź na terenie PSZOK, wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie 
wód opadowych i ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu PSZOK, zawierającą pomieszczenia 
socjalne dla pracowników.
W celu potwierdzenia spełniania ww. warunków (dla obu części zamówienia):
a) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, masy lub objętości odpadów, liczby mieszkańców objętych usługą oraz 
załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie - wzór zał. nr 8 do SWZ (część nr 1 
i 2 zamówienia)
b) oświadczenie o posiadaniu bazy magazynowo - transportowej z zapleczem techniczno-biurowym, wraz z 
załączeniem dokumentu poświadczającym prawo dysponowania nieruchomością; wzór oświadczenia stanowi 
zał. nr 9 do SWZ (część nr 1 zamówienia);
c) oświadczenie o posiadaniu prawa do dysponowania nieruchomością pod PSZOK, wzór oświadczenia 
stanowi zał. nr 10 do SWZ (część nr 2 zamówienia)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



6 / 8

Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy, w terminie
wyznaczonym przez Zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć Zamawiającemu:
1) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) – kopię
Poświadczoną „za zgodność z oryginałem” umowy regulującej zasadny ich współpracy, współdziałania,
Odpowiedzialności;
2) dowód wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
Niedopełnienie powyższych formalności przez wybranego Wykonawcę będzie potraktowane przez
Zamawiającego jako uchylenie się Wykonawcy od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/08/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i
dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie złożonych ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
2. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje z art. 222 ust. 5 PZP

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:



7 / 8

Oferty składa się elektronicznie za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl. lub https://epuap.gov.pl/
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium:
a) dla części nr 1 – w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) przed upływem terminu 
składania ofert;
b) dla części nr 2 – w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) przed upływem terminu składania 
ofert.
W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca załącza do oferty aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie (JEDZ).
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z podstaw, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy-PZP. W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia określonych w Sekcji VI SWZ, Zamawiający żąda od wykonawcy 
następujących dokumentów (podmiotowe środki dowodowe): a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy – PZP, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem – w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1, 
2 i 4 ustawy – PZP; b) oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć 
wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu; wzór oświadczenia stanowi zał. nr 7 do SWZ. c) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesięcy przed jej złożeniem – w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy-PZP; d) oświadczenia wykonawcy o braku 
wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z 
uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku 
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych 
należności; wzór oświadczenia stanowi zał. nr 11 do SWZ.
Zamówienie publiczne było ujęte w planie postępowań o udzielenie zamówień (pozycja planu 2.3.1, nr 2021/
BZP 00004277/01/P). SWZ, wyjaśnienia i zmiana SWZ oraz wszelkie inne dokumenty dotyczące postępowania 
będą
Zamieszczane BIP Zamawiającego: http://www.piekoszow.biuletyn.net/?bip=1&cid=1123&bsc=N oraz na https://
miniportal.uzp.gov.pl.
W przypadku części zamówienia nr 1, Zamawiający dokonana odpowiednich zmian umowy w zakresie 
wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:
a) stawki podatku od towarów i usług;
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 
dnia 04 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych;
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
W przypadku części zamówień nr 1 i 2 – Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w 
przypadkach określonych szczegółowo w Sekcji XIX pkt 12 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/
http://www.piekoszow.biuletyn.net/?bip=1&cid=1123&bsc=N
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady określają przepisy działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołan
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/07/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

